[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМАРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023

              № 13
с. Комарское

	О признании утратившим силу постановления администрации Комарского сельсовета от 17.07.2019 №35 «Об утверждении Программы по приведению качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями на территории Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края на 2019-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Комарского сельсовета от 17.07.2019 №35 «Об утверждении Программы по приведению качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями на территории Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края на 2019-2025 годы».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.В. Беспёрстова
_1208259269.doc
[image: image1.png]